MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 30/2022

A Diretora de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o
Edital de Retificação do Edital 19/2022 PAPE/ID.

ONDE SE LÊ:

7. CRONOGRAMA

Quadro III – Etapas do processo seletivo por chamada de concessão

Resultado
Final

Cadastro de contas
no SUAP

20/04/2022 20/04/2022 a
25/04/2022

Quadro III – Etapas do processo seletivo por chamada de concessão (LEIA-SE)

Resultado
Final

Cadastro de
contas no SUAP

19/04/2022 19/04/2022 a
25/04/2022

Cabedelo, 18 de abril de 2022.

(assinado no original)
Turla Alquete Baptista

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB campus Cabedelo

Convidamos os estudantes contemplados para uma reunião, pelo meet, para orientação e
socialização do TERMO DE COMPROMISSO.

Dia: 20/04/2022
Horário: 18h
meet.google.com/swu-cxzh-sch